ab ipso archiepiscopo ad sedem apostolicam ap

pellasset. Auditis et intellectis diligenter allega

tionibus et rationibus utriusque partis et habito

sapientum consciiio, predictus dominus episcopus

pronunciavit predictum Leonardnm sindicum pre

dicti comunis nomine ipsius comunis vel ipsum

comune non debere stare nec respondere dicto

Anselmo super premissis sub examine predicti

domini episcopi laudensis. contra quod pronun

ciatum dictus Anselmus appellavit ad predictum

arcliiepiscopum diem in crastino super hac sta

tuendo. Lata est autem hec sententia in lobia

palatii episcopatus laudensisg affuerunt ibi do

minus Roglerius prepositus de Ripalta et Oliverius

prepositus sancti Geminiani et presbiter Guido

sancti Leonardi et presbiter lanacius sancti Viti

et Rizius de Sumaripa et presbiter Anzilerius, ca

pellanus domini episcopi laudensis, et plures testes

rogati.

1- Ego Guidottus Fabarius palatii notarius pre

dicte sententie interfui et eam rogatus feci ct

scripsi.

48. _ 1230, mali 13, III, Illedl'olani.

Archiepiscopus, de consensu A. Salva

tici, absolvit sindicum cremonae a proces

sibus in modum denunciationis faciendis

ab ipso Salvatico.

4g. - 1230, mari 20, Il], Crcmonac.

Archidiaconus Cremonac recipit litteras,

quibus episcopus Placentiae praecipit ei

et cantori, sub poena excommunicationis,

quatinus citent cives et etiam commune,

qui debent respondere abbati S. Sixti et

A. Salvatico. et nunciat revocasse man

datum commissum praeposito S. Brigidae.

is ma]. su». V1 (11. P. M. 11. 11.).

quodam pontile episcopi

Episcopus Placentiae per litteras, quae
l dantur episcopo Cremonae, praecipit qua

! tinus denunciet consilium et potestatem

et oddonem de biviciolis excommuni

catos et civitatem suppositam interdicto,

quia die statuto non venerunt responsuri

abbati S. Sixti et A. Salvatico.

51. - 1230, id. id.

Episcopus Placentiae praecipit episcopo

cremonensi quatinus citet commune et

omnes qui detinent bona A. Salvatici ad

videndum testes quos idem Salvaticus.

coram se, vult producere, et citet etiam

aliquot testes.

sz. _ 1230, ima 12, 11], cru/zonam

Nuntius episcopi cremonensis citat po

testatem et testes ad comparendum usque

ad decem dies coram episcopo Placentiae.

53. _ 1230, l'un. 18, III, in Caslronoz/o

Burma Aduac. A1%.

Potestas Petrus Bonus de Mediolano,

consules Lantelmus Tempori, Iohannes

Bonus Ferrarius et Gerardus Palizarius,

et plurimi homines de Castronovo, con

stituunt Leonardum de Casamala. sindicum